Eget humanitate. Plin. iunior. *Il a besoing qu'on luy secoure, et qu'on ait pitié de luy.*

Non eget interpretatione. Plin. iunior. *Cela est tout cler, Il n'est point besoing de l'exposer et donner à entendre.*

[Page 458]

Egens rationis. Martial. *Desraisonnable, Qui ha faulte de raison.*

Tempore egere. Cic. *Avoir faulte de temps.*

Egeo tui abeuntis. Plaut. *J'ay affaire de toy.*

¶ Egere. Cic. *Estre en extreme povreté, Estre povre et chetif.*

egeries

Egeries, egeriei, foem. gen. Solinus. *Egestion, La matiere fecale.*

egermino

Egermino, egerminas, pen. corr. egerminare. Columel. *Germer, Bourjonner.*

egero

Egero, egeris, pen. corr. egressi, egestum, egerere. Plin. *Vuider et porter hors.*

Dapes egerere. Ouid. *Vomir et jecter hors.*

Dies egeritur querelis et questu. Valer. Flac. *Se passe et consume, etc.*

egestas

Egestas, egestatis, pen. prod. Virgil. *Disette, Defaut de quelque chose, Povreté, Indigence, Chetiveté.*

Procliuis sceleri egestas. Silius. *Qui induit à mal faire.*

Turpis. Virgil. *Qui induit à choses deshonestes.*

Vitam in egestate degere. Cic. *Vivre en povreté.*

egestus

Egestus, Participium. Columel. *Porté hors et vuide.*

Egestus, huius egestus, Verbale. Seneca. *Vuidange.*

ego

Ego, mei vel mis, mihi, me, a me, Pronomen. *Moy.*

Ego vero. Cicero, Quod te excusas: ego vero et tuas causas nosco, etc. *Je vous di plus fort, etc.*

Ego vero istuc ago. Terent. *Je m'en soulcie bien. Dict par mocquerie.*

Eorum ego vitam mortemque iuxta aestimo. Sallust. *Quant est de moy.*

¶ Egommet, pen. corr. Plaut. *Moymesme.*

Si nequeo facere vt abeas, egomet abire volo. Plaut. *Si m'en veulx je aller.*

Egommet quoque eius causa in funus prodeo. Terent. *Moymesme aussi.*

¶ Egone? Terent. – quid coeptas Thraso? ^{T.} Egone? vt Thaidi me dedam, etc. *Quoy, moy? à fin, etc.*

Potin'est hic tacere? ^{P.} egone? optume. Terent. *Qui, moy? Est ce moy, etc.*

Egone debacchatus sum in te, an tu in me? Terent. *Est ce moy qui etc.*

Egone id timeo? Terent. *Penses tu que je craigne cela?*

Egone quid velim? Terent. *Me demandes tu que je veulx?*

¶ Mihi pulchra satis est. Plaut. *Elle me semble assez belle.*

Mihi tu dederis pallam et spinter? nunquam factum reperies. Plaut. *Dis tu que me l'as baillee? Il n'est pas ainsi.*

Mihi quidem esurio, non tibi. Plaut. *C'est mon dommage, non pas le tien, Tu n'en as que faire.*

Quid istic tibi negotii est? ^{C.} mihine? ^{S.} ita. Terent. *Dis tu? ou Parles tu à moy?*

¶ Mihimet, pen. corr. Plaut. *A moymesme.*